[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2023   № 43

Об изменении
бюджетных ассигнований
и лимитов бюджетных
обязательств

В соответствии со статьей 2191  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 29.11.2013 № 38 «Об утверждение порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Администрации  Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

        Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     Внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств  бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год

[bookmark: _Hlk133421481]       1.На основании Уведомления № 8170147/1 о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов Департамента Смоленской области по внутренней политике от 10 января 2023 г.,  внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств  бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год; по разделу 0200 «Национальная оборона», подразделу 0203 «Мобилизационная и вневойсковая подготовка», целевой  статьи  98 0 02 51180 «Осуществление первичного воинского учета  органами местного самоуправления поселения»;

       По  виду расходов 121  «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов»
[bookmark: _Hlk125543463]-на код операции сектора государственного управления  211 «Заработная плата», доп.классиф. 23-51180-00000-00000 «Субвенции на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов», рег классиф. 26101#219 «Барановского с/п Субвенции по первичному воинскому учету на сумму +100 рублей 00 копеек.

Глава муниципального образования
Барановского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                 В.В. Плешкова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ   ЗАПИСКА
к Предложению Администрации  Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 28.04.2023  № 43

       1.На основании Уведомления № 8170147/1 о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов Департамента Смоленской области по внутренней политике от 10 января 2023 г.,  внести изменения в бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств  бюджета Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2023 год; по разделу 0200 «Национальная оборона», подразделу 0203 «Мобилизационная и вневойсковая подготовка», целевой  статьи  98 0 02 51180 «Осуществление первичного воинского учета  органами местного самоуправления поселения»;

       По  виду расходов 121  «Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов»
-на код операции сектора государственного управления  211 «Заработная плата», доп.классиф. 23-51180-00000-00000 «Субвенции на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов», рег классиф. 26101#219 «Барановского с/п Субвенции по первичному воинскому учету на сумму +100 рублей 00 копеек.

Старший менеджер                                                                    О.Ю.Шолкова

       Приложение № 4
к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Администрации Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Администрации Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПРЕДЛОЖЕНИЯ
Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
(наименование главного распорядителя средств бюджета муниципального образования )
Прошу Вас согласовать  внесение  изменений в бюджетную роспись, а так же внести изменения в лимиты бюджетных обязательств
Изменения в бюджетную роспись

	Наименование
	Код
	Сумма изменений на 2023 год
(+,-)

	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов

	Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0203
	9800251180
	121
	+100,00

Изменения лимитов бюджетных обязательств
	Наименование
	Код
	Сумма изменений на 2023 год
(+,-)

	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операций сектора государственного управления
	аналитического показателя
	региональной классификации

	Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
	0203
	9800251180
	121
	211
	23-51180-00000-00000
	26101#219
	+100,00

Приложение: пояснительная записка на _2л. в _1__экз.

Глава муниципального образования
Барановского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                                                             В.В. Плешкова

Старший менеджер                                                                                                                     О.Ю.Шолкова

image1.png